Eigenständig werden 11.&18.11.24 14-18 Uhr Schulamt Gießen
	
	Schule
	Name
	Bezeichnung
	Personalnummer
	Email

	1
	Grundschule im Lumdatal
	Vanessa Bewersdorf
	Lehrkraft
	1371891
	Vanessa.bewersdorf@gs-im-lumdatal.de

	2
	
	Judith Schwarz
	Sozialarbeiterin
	
	

	3
	Grundschule Feldatal
	Annalena Husemann
	
	1352033
	annalena.husemann@schulen-givb.de

	4
	
	Petra Stier
	Dipl. Soz. Päd.
	
	

	5
	Grundschule Sonnenberg
	Susanne Wagner
	
	1034793
	susanne@wag-net.de

	6
	Kleebachschule Gießen
	Katja Agari
	Schulleitung
	01255505
	schulleitung-kleebachschule@gmx.de

	7
	
	Melanie Mandler
	Lehrkraft
	1470692
	Melanie.Mandler@gmx.de

	8
	Grundschule Krofdorf
	Julia Schäfer
	Rektorin
	01014394
	julia.schaefer@schule-krofdorf.de

	9
	
	Julie Glaum
	Sozialarbeiterin
	
	

	10
	Willi-Ziegler-Schule Villingen
	Claudia Currey
	Schulleitung
	 1029871
	poststelle@willi-ziegler.hungen-villingen.schulverwaltung.hessen.de

	11
	
	Lena Ramb
	Lehrkraft
	01301203
	lena.ramb@gmx.de

	12
	Gerhart Hauptmann Schule Alsfeld
	Isabell Schmidt
	
	1313707
	i.schmidt@ghsalsfeld.de

	13
	Wiesengrundschule Leihgestern
	Sylwia Retter
	Sozialarbeiterin
	
	sylwia.retter@awo-hs.org

	14
	
	Svenja Müller
	UBUS Kraft
	1430912
	svenja.mueller@wiesengrund.schule

	15
	Grundschule Allendorf und Beuern
	Elisa Steinmetz
	Sozialarbeiterin
	
	Elisa.Steinmetz@regionale-diakonie.de

	16
	Grundschule Launsbach
	Marie Brück
	Schutzkonzeptbeauftragte
	1448563
	marie.brueck@grundschule-launsbach.com

	17
	Grundschule Rabenau
	Cornelius Klein
	Sozialarbeiter
	
	cornelius.klein@awo-hs.org

	18
	[bookmark: _GoBack]Korczak-Schule Gießen
	Julika Kelepouris
	UBUS
	1497893
	Julika.kelepouris@korczak.schule

	19
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	



